Ar. 39. Si bi iu, Marţi, 13/25 Aprile 1893. Anul XLI

Apare Marţia, Joia şi Sâmbăta.

A B O N A M E N T U L :
Pentru Sibiiu pe au 7 fi., 6 luni 3 fi. 50 cr., 3 luni 1 fi. 75 cr.
Pentru monarchic pe an 8 fi , 6 luni 4 fi., 3 luni 2 fi.
Pentru streinătate pe an 12 fi., 6 luni 6 fi., 3 luni 3 fi.

Ţinta nostră
este fericirea bisericei, întărirea ele
mentului nostru prin biserică, po base
religiose morale.

In acésta lucrare a nostră, valo
roşii fii ai bisericei nóstre au dato-
rinţa să ne dea sucursul lor material şi
moral, ca să ajungem cât mai curénd
la limanul dorit

Sinodul archidiecesan.
Raport special.

Şedinţa IV., ţinuta la 7/19 Aprile, 1893.

Şedinţa se deschide la 10 óre a. m.
Se cetesce protocolul şedinţii a

III a, dela 6/18 Aprile a. c. şi
— Se autentică.
Se presentézá ceririle de concediu

ale deputaţilor:
a) Victor Cupşa, pe íntrégá du

rata sesiunei;
b) George Dănilă, pe íntrégá du

rata sesiunei.
— Concediile cerute se acordă.